
 
 

              REPUBLIKA HRVATSKA 
              ISTARSKA ŽUPANIJA 
              UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU I 
              SPORT 
               
Klasa:602-04/06-01/21  
Urbroj:2163/1-05/4-06-2 
Labin, 28.09.2006.  
 

 
 
 
 
 

STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA ISTARSKE ŽUPANIJE 
P A Z I N 

 
 

 
Predmet: Rješenje o imenovanju Komisije za stipendije 
                Istarske županije - prijedlog 
 
 
 
U privitku vam dostavljamo prijedlog naprijed navedenog akta sa zamolbom  da isti uvrstite u 
dnevni red naredne sjednice Poglavarstva Istarske županije. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROČELNIK 
Mladen Dušman 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ( " Službene novine Istarske županije " 
br. 09/06. - pročišćeni tekst) i članka 9. stavak 1. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima 
Istarske županije , Poglavarstvo Istarske županije, na sjednici održanoj dana....................... 
donosi 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju Komisije za stipendije 
 
 

1. Imenuje se Komisija za stipendije Istarske županije u sastavu : 

 a)   Vladimir Šverko          -    predsjednik       ( zamjenik   Vesna Pavletić ) 
  
 b)  Luka Glušac                  -         član               ( zamjenik  Dimitrij Sušanj  ) 
 
 c)   Renato Krulčić                -       član                ( zamjenik  Sonja Matijašić)   
 
 
2. Mandat predsjednika i članova Komisije te njihovih zamjenika traje četiri (4) godine. 

 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a objavit će se u   «Službenim novinama 
Istarske županije «. 

 
 
 
Klasa 
Urbroj 
Pula, 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

 
 

 
Predsjednik 

Ivan Jakovčić 
 
 
 
 

Dostaviti:  
- Članovima Komisije i zamjenicima 
- Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu i sport IŽ 
- Arhiva, ovdje 

 


